УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ!

В соответствии с требованиями Федерального закона от 10 июля №87-ФЗ «Об ограничении курения табака», Указа президента «О профилактике курения табака», и в целях пропаганды здорового образа жизни, с учётом отрицательных последствий влияния курения табака на организм человека, невозможности исключения этого влияния на  «пассивных курильщиков», а также обеспечения пожарной безопасности наша гостиница объявлена «ЗОНОЙ БЕЗ КУРЕНИЯ».

Предупреждаем Вас, что:
В нашей гостинице запрещено курить во всех помещениях, в том числе и в номерах;
В нашей гостинице отсутствует возможность оборудования специальных мест для курения, поэтому убедительная просьбы для курения выходите на улицу;
В случае, нарушения правил о запрете на курение в помещениях гостиницы, администрация гостиницы вправе, после предупреждения, выселить вас, либо взыскать компенсацию, за доставленные нам и нашим некурящим гостям неудобства, в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

Надеемся на понимание с вашей стороны.
                                                                                                                                                                 С уважением,
                                                                                                                               Администрация ГК «Панорама»

Ф.И.О.  гостя ______________________________________№ ком.__________
С правилами предоставления услуг в ГК «Панорама»
[bookmark: _GoBack]Ознакомлен (а), согласен (а)_______________________________________